
Кубок России по горнолыжному спорту 2018 6 этап

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

09.00 11.25

20 марта 2018 г.       СЛАЛОМ  МУЖЧИНЫ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Арамейка

 440 m

 265 m

 175 m

 

Высота старта

11257/01/14

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)

 

Постановщик ХЛАДНИК Янес (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

АНТИОСОВ Тимофей (RUS)

-A- ЗАПОРОЖСКИЙ Александр (RUS) -A- ЗАПОРОЖСКИЙ Александр (RUS)

-B- КОРМАЧЕВ Никита (RUS) -B- КОРМАЧЕВ Никита (RUS)

-C- САЗОНОВ Иван (RUS) -C- САЗОНОВ Иван (RUS)

 

 

Время старта

61(60) 62(60)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -11°C на финише -11°C

F=720

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  20
16 ТРИХИЧЕВ Павел МСК 92 МСК1 0:46.83 0:47.64 1:34.47МСМК 0.00 100К МС600595

17 ХОРОШИЛОВ Александр МОБ 84 МОБ2 0:46.66 0:48.37 1:35.03МСМК 4.27 80К МС600589

12 АЛЁХИН Никита КМЧ 98 КМЧ3 0:47.21 0:49.65 1:36.86МС 18.22 60К МС603387

21 ОВЧИННИКОВ Алексей КРЯ 97 КРЯ4 0:47.45 0:49.80 1:37.25МС 21.19 50К КМС600851

27 ПЯСИК Евгений МСК 93 МСК5 0:47.71 0:49.77 1:37.48МСМК 22.94 45К КМС601257

35 МЯГКОВ Федор 96 МСК6 0:48.60 0:49.23 1:37.83МС 25.61   КМС601252

33 МОСЕСОВ Глеб МСК 98 МСК7 0:48.66 0:49.55 1:38.21МС 28.50 36К КМС604560

41 ВОРОБЬЕВ Денис СПБ 97 СПБ8 0:48.29 0:50.20 1:38.49КМС 30.64 32К КМС604357

29 КУЗНЕЦОВ Иван КМЧ 96 КМЧ9 0:48.16 0:50.38 1:38.54МС 31.02 29К КМС600694

32 БОРОДАЙКИН Артём МСК 94 МСК10 0:48.29 0:50.29 1:38.58МСМК 31.32 26К КМС600603

47 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий СПБ 99 СПБ11 0:48.51 0:51.62 1:40.13МС 43.14 24К 1604693

45 ГУСЕВ Григорий МСК 98 МСК12 0:49.47 0:50.95 1:40.422 45.35 22 1604606

40 ТРЯСОВ Леонид СХЛ 00 СХЛ13 0:49.50 0:51.10 1:40.60КМС 46.72 20К 1604794

36 ГУРЬЯНОВ Никита МСК 99 МСК14 0:49.39 0:51.50 1:40.89КМС 48.93 18 1602399

42 ПРИХОДЧЕНКО Вадим МСК 98 МСК15 0:49.86 0:51.77 1:41.63МС 54.57 16 1604558

70 МИХАЙЛОВ Александр СХЛ 01 СХЛ16 0:50.82 0:53.12 1:43.94КМС 72.18 15К 2604897

56 ПЫШКИН Дмитрий СХЛ 00 СХЛ17 0:50.47 0:53.85 1:44.32МС 75.07 14К 2604795

54 ЧЕНЦОВ Иван КМР 98 КМР18 0:52.80 0:55.04 1:47.84КМС 101.90 13К 2604535

58 СИМОНОВ Даниил КРЯ 98 КРЯ19 0:53.00 0:55.36 1:48.36КМС 105.86 12К 2604515

80 МЕЛЬЧАКОВ Валерий МГД 01 МГД20 0:55.02 0:55.15 1:50.17КМС 119.66 11К 2604935

Не стартовали (1-я трасса) 7

1/3 SL M RUS1348.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров20.03.18



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
37 ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон КРЯ 96 КРЯ  МС    601349

55 ЛУПАРЕВ Даниил КМЧ 97 КМЧ  КМС    603386

60 БОЙСОВ Александр КРЯ 95 КРЯ  МС    601481

62 ЛИСИЦА Евгений КРЯ 87 КРЯ  МС    600598

65 КАШИНЦЕВ Артем СХЛ 99 СХЛ  КМС    604649

74 ЗАПЛЕТИН Павел КРЯ 94 КРЯ  МС    603127

78 СИМОНОВ Максим КРЯ 91 КРЯ  МС    600640

Не финишировали (1-я трасса) 23
1 ЕФИМОВ Семен МОБ 96 МОБ  МСМК    601278

18 ДРУГОВ Юрий СХЛ 95 СХЛ  МС    600633

22 РЯБИЦА Константин МОБ 97 МОБ  МС    600691

38 ОСИПОВ Владислав СХЛ 99 СХЛ  МС    604648

39 ВОРОНОВ Александр СХЛ 97 СХЛ  МС    604026

46 ЧИСТЯКОВ Станислав КРЯ 95 КРЯ  МС    600676

49 ЛОМОВСКИХ Матвей СПБ 99 СПБ  КМС    604692

50 ВАЛЫНКИН Михаил МОБ 96 МОБ  МС    601530

52 КОЖЕВНИКОВ Денис СПБ 01 СПБ  КМС    604970

53 СВИТКОВ Геннадий КМЧ 97 КМЧ  МС    604205

57 ЛИМ Сон Тэ СПБ 99 СПБ  МС    604696

61 ДЖИОЕВ Кирилл МГД 99 МГД  КМС    604708

63 КАЗАЗАЕВ Никита КМЧ 01 КМЧ  КМС    604878

64 МАСЛЕННИКОВ Иван ЛЕН 97 ЛЕН  КМС    604282

66 АНИСИМКОВ Леонид КМЧ 99 КМЧ  КМС    604679

67 ГАЛИАКБАРОВ Александ МОБ 01 МОБ  КМС    604883

71 БЕЛОВ Дмитрий АЛТ 97 АЛТ  КМС    604082

72 ЖУРАВЧЕНКО Степан КРД 00 КРД  КМС    604763

73 АСТАПОВ Дмитрий 99 КМЧ  КМС    604681

75 МОГИЛЮК Александр КМЧ 01 КМЧ  1    604877

76 ХРОМОВ Алексей АЛТ 01 АЛТ  1    604982

77 ТЕНИШЕВ Данила МСК 01 МСК  КМС    603874

82 МУРЗАЕВ Артур 01 КБР  1    604999

Дисквалифицированы (1-я трасса) 1
5 НОВИКОВ Владислав СПБ 93 СПБ  g (60)МС    600596

Не финишировали (2-я трасса) 6
48 ГАЛУЗИН Роман КРЯ 95 КРЯ  МС    601035

51 БИЛЬМАК Георгий 00 СПБ  1    604843

68 ТАРАСОВ Дмитрий МСК 00 МСК  КМС    604217

69 ЧЕРНОВ Назар СХЛ 01  КМС    604973

79 БУРМИСТРОВ Евгений МГД 00 МГД  КМС    604770

81 КУДРЯВЦЕВ Александр СХЛ 01 СХЛ  1    604898

Дисквалифицированы (2-я трасса) 2
43 КАЗАКОВ Кирилл СХЛ 00 СХЛ  g (59)КМС    604796

59 КАБЛУКОВ Константин КМЧ 99 КМЧ  g (27)КМС    604684

2/3 SL M RUS1348.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров20.03.18



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)

3/3 SL M RUS1348.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров20.03.18



Кубок России по горнолыжному спорту 2018 8 этап

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

10.00 14.00

17 марта 2018 г.       СЛАЛОМ-ГИГАНТ  ЖЕНЩИНЫ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Спортивная

 593 m

 220 m

 373 m

 

Высота старта

11256/01/14

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)

 

Постановщик КАЧАКОВ Игорь (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

МАЛУС Миха (JPN)

-A- МЕДИНОВСКАЯ Дарья (RUS) -A- МЕДИНОВСКАЯ Дарья (RUS)

-B- НИКИТИНА Татьяна (RUS) -B- НИКИТИНА Татьяна (RUS)

-C- ЗАПОРОЖСКИЙ Александр (RUS) -C- ЗАПОРОЖСКИЙ Александр (RUS)

 

 

Время старта

47(44) 48(46)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -12°C на финише -12°C

F=980

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  27
16 РОМАНОВА Анастасия МОБ 93 МОБ1 1:10.78 1:11.70 2:22.48МС 0.00 100К МС600578

20 СИЛАНТЬЕВА Анастасия МОБ 98 МОБ2 1:12.14 1:12.33 2:24.47МС 13.69 80К МС604491

25 КРОХИНА Софья МСК 99 МСК3 1:12.12 1:12.46 2:24.58МС 14.44 60К МС602407

13 МАТВЕЕВА Софья СХЛ 00 СХЛ4 1:12.90 1:12.35 2:25.25МС 19.05 50К МС604791

27 ПЛЕШКОВА Юлия КМЧ 97 КМЧ5 1:12.57 1:13.17 2:25.74МС 22.42 45К МС604201

9 ГОРНОСТАЕВА Анастас МСК 99 МСК6 1:12.71 1:13.14 2:25.85МС 23.18 40К КМС604666

6 БУРЕЕВА Владислава СХЛ 89 СХЛ7 1:11.89 1:14.02 2:25.91МСМК 23.59 36К КМС600570

26 КОЛОМОВА Дарья КРЯ 92 КРЯ8 1:13.07 1:13.27 2:26.34МС 26.55 32К КМС600577

24 ГОЛЕНКОВА Валентина МОБ 94 МОБ9 1:13.48 1:13.12 2:26.60МСМК 28.34 29К КМС600587

29 ШУСТРОВА Дарья СПБ 01 СПБ10 1:13.68 1:13.01 2:26.69КМС 28.96 26К КМС604966

18 ПОПОВА Екатерина КМЧ 93 КМЧ11 1:13.58 1:13.23 2:26.81МС 29.78 24К КМС601048

11 МЕЛЬНИКОВА Полина МСК 01 МСК12 1:13.00 1:14.61 2:27.61КМС 35.29 22К КМС604937

32 АЛОПИНА Ксения ЧЛБ 92 ЧЛБ13 1:14.11 1:13.66 2:27.77МСМК 36.39 20К КМС600568

15 ТКАЧЕНКО Екатерина МСК 95 МСК14 1:13.08 1:14.88 2:27.96МСМК 37.69 18К КМС600584

8 ШЕРИНА Наталья КМЧ 99 КМЧ15 1:13.96 1:14.20 2:28.16МС 39.07 16К КМС604678

36 СТЕПАНЕЦ Екатерина СПБ 98 СПБ16 1:15.34 1:14.28 2:29.62МС 49.11 15К 1600006

37 ХАРЦЫЗОВА Алена СПБ 00 СПБ17 1:15.46 1:14.29 2:29.75МС 50.00 14К 1604818

35 ШУБИНА Анастасия КРЯ 96 КРЯ18 1:14.62 1:15.55 2:30.17МС 52.89 13К 1601458

34 ФОКИНА Милена КМЧ 98 КМЧ19 1:15.99 1:14.76 2:30.75МС 56.88 12К 1604492

33 НАУМОВА Александра МРМ 00 МРМ20 1:15.57 1:15.50 2:31.07КМС 59.08 11К 1604810

41 САУТИЕВА Дарья МСК 01 МСК21 1:16.06 1:16.01 2:32.071 65.96 10 1603959

1/2 GS L RUS6285.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров17.03.18



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
39 ГЕРАСИМОВА Яна КМЧ 01 КМЧ22 1:16.94 1:15.82 2:32.76КМС 70.71 9 1604875

46 НАГАЙЦЕВА Анна КМР 01 КМР23 1:17.18 1:17.75 2:34.93КМС 85.63 8К 1604972

45 ГОРБЕНКО Анна СХЛ 00 СХЛ24 1:18.34 1:19.50 2:37.84КМС 105.65 7К 2604793

42 ВТЮРИНА Анастасия МСК 98 МСК25 1:18.82 1:19.34 2:38.162 107.85 6 2604513

43 САНИНА Диана МСК 01 МСК26 1:18.41 1:20.28 2:38.691 111.50 5 2604471

49 АРХИПОВА Софья СВР 01 СВР27 1:19.20 1:20.83 2:40.031 120.71 4К 2604964

Не стартовали (1-я трасса) 1
44 КУДРЯВЦЕВА Екатерина СПБ 00 СПБ  КМС    604842

Не финишировали (1-я трасса) 1
22 ПОГРЕБИЦКАЯ Ольга МОБ 96 МОБ  МС    601005

Не финишировали (2-я трасса) 4
30 ТИМЧЕНКО Елизавета 96 КМЧ  МС    600585

31 КАРАЧУН Александра МСК 00 МСК  КМС    602422

40 КУЗНЕЦОВА Полина МРМ 99 МРМ  МС    604736

48 ДЖИОЕВА Алена МГД 01 МГД  КМС    604936

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)

2/2 GS L RUS6285.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров17.03.18



Кубок России по горнолыжному спорту 2018 9 этап

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

09.30 12.25

18 марта 2018 г.       СЛАЛОМ-ГИГАНТ  ЖЕНЩИНЫ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Спортивная

 593 m

 220 m

 373 m

 

Высота старта

11256/01/14

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)

 

Постановщик ШАНЬГИН Вадим (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

ЗАРОХОВИЧ Евгений (RUS)

-A- КОВАЛЕНКО Софья (RUS) -A- КОВАЛЕНКО Софья (RUS)

-B- НИКИТИНА Татьяна (RUS) -B- НИКИТИНА Татьяна (RUS)

-C- ШЕВЧУК Дмитрий (RUS) -C- ШЕВЧУК Дмитрий (RUS)

 

 

Время старта

48(45) 48(46)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -2°C на финише -2°C

F=980

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  28
8 РОМАНОВА Анастасия МОБ 93 МОБ1 1:10.56 1:10.00 2:20.56МС 0.00 100К МС600578

4 БУРЕЕВА Владислава СХЛ 89 СХЛ2 1:11.59 1:10.61 2:22.20МСМК 11.43 80К МС600570

14 МАТВЕЕВА Софья СХЛ 00 СХЛ3 1:12.01 1:10.41 2:22.42МС 12.97 60К МС604791

18 ПЛЕШКОВА Юлия КМЧ 97 КМЧ4 1:12.92 1:10.45 2:23.37МС 19.59 50К МС604201

16 ТКАЧЕНКО Екатерина МСК 95 МСК5 1:12.65 1:10.90 2:23.55МСМК 20.85 45К МС600584

15 КРОХИНА Софья МСК 99 МСК6 1:11.73 1:12.06 2:23.79МС 22.52 40К КМС602407

24 АЛОПИНА Ксения ЧЛБ 92 ЧЛБ7 1:12.73 1:11.23 2:23.96МСМК 23.71 36К КМС600568

21 ГОЛЕНКОВА Валентина МОБ 94 МОБ8 1:13.00 1:11.15 2:24.15МСМК 25.03 32К КМС600587

23 ПОПОВА Екатерина КМЧ 93 КМЧ9 1:13.18 1:11.19 2:24.37МС 26.56 29К КМС601048

32 ПОГРЕБИЦКАЯ Ольга МОБ 96 МОБ10 1:12.66 1:12.01 2:24.67МС 28.66 26К КМС601005

10 ГОРНОСТАЕВА Анастас МСК 99 МСК11 1:13.42 1:11.40 2:24.82МС 29.70 24К КМС604666

20 КОЛОМОВА Дарья КРЯ 92 КРЯ12 1:12.69 1:12.32 2:25.01МС 31.03 22К КМС600577

22 ШУСТРОВА Дарья СПБ 01 СПБ13 1:13.76 1:11.69 2:25.45КМС 34.09 20К КМС604966

19 ШЕРИНА Наталья КМЧ 99 КМЧ14 1:13.89 1:11.93 2:25.82МС 36.67 18К КМС604678

35 НАУМОВА Александра МРМ 00 МРМ15 1:15.01 1:11.05 2:26.06КМС 38.35 16К КМС604810

27 ХАРЦЫЗОВА Алена СПБ 00 СПБ16 1:14.57 1:11.99 2:26.56МС 41.83 15К 1604818

30 ФОКИНА Милена КМЧ 98 КМЧ17 1:14.93 1:11.70 2:26.63МС 42.32 14К 1604492

33 ТИМЧЕНКО Елизавета 96 КМЧ18 1:13.83 1:12.92 2:26.75МС 43.16   1600585

39 САУТИЕВА Дарья МСК 01 МСК19 1:14.62 1:12.59 2:27.211 46.36 12К 1603959

26 СТЕПАНЕЦ Екатерина СПБ 98 СПБ20 1:14.56 1:13.34 2:27.90МС 51.18 11К 1600006

34 КАРАЧУН Александра МСК 00 МСК21 1:15.45 1:15.15 2:30.60КМС 70.00 10 1602422

1/2 GS L RUS6284.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров18.03.18



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
38 КУЗНЕЦОВА Полина МРМ 99 МРМ22 1:16.56 1:14.68 2:31.24МС 74.46 9К 1604736

43 НАГАЙЦЕВА Анна КМР 01 КМР23 1:16.31 1:14.97 2:31.28КМС 74.74 8К 1604972

37 ГЕРАСИМОВА Яна КМЧ 01 КМЧ24 1:16.88 1:15.02 2:31.90КМС 79.06 7 1604875

40 ВТЮРИНА Анастасия МСК 98 МСК25 1:18.46 1:16.19 2:34.652 98.24 6 2604513

45 ДЖИОЕВА Алена МГД 01 МГД26 1:18.02 1:16.98 2:35.00КМС 100.68 5К 2604936

46 АРХИПОВА Софья СВР 01 СВР27 1:18.11 1:17.58 2:35.691 105.49 4К 2604964

41 САНИНА Диана МСК 01 МСК28 1:18.36 1:17.36 2:35.721 105.70 3 2604471

Не стартовали (1-я трасса) 1
12 МЕЛЬНИКОВА Полина МСК 01 МСК  КМС    604937

Не финишировали (1-я трасса) 2
13 СИЛАНТЬЕВА Анастасия МОБ 98 МОБ  МС    604491

42 ГОРБЕНКО Анна СХЛ 00 СХЛ  КМС    604793

Не финишировали (2-я трасса) 1
28 ШУБИНА Анастасия КРЯ 96 КРЯ  МС    601458

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)

2/2 GS L RUS6284.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров18.03.18



Кубок России по горнолыжному спорту 2018 8 этап

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

11.05 15.00

17 марта 2018 г.       СЛАЛОМ-ГИГАНТ  МУЖЧИНЫ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Спортивная

 593 m

 220 m

 373 m

 

Высота старта

11256/01/14

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)

 

Постановщик ХЛАДНИК Янес (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

ДОГАДКИН Андрей (RUS)

-A- ШЕВЧУК Дмитрий (RUS) -A- ШЕВЧУК Дмитрий (RUS)

-B- САЗОНОВ Иван (RUS) -B- САЗОНОВ Иван (RUS)

-C- КОРМАЧЕВ Никита (RUS) -C- КОРМАЧЕВ Никита (RUS)

 

 

Время старта

50(47) 50(47)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -12°C на финише -12°C

F=980

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  32
17 ТРИХИЧЕВ Павел МСК 92 МСК1 1:11.18 1:14.03 2:25.21МСМК 0.00 100К МС600595

7 НОВИКОВ Владислав СПБ 93 СПБ2 1:12.87 1:14.31 2:27.18МС 13.30 80К МС600596

29 КУЗНЕЦОВ Иван КМЧ 96 КМЧ3 1:12.85 1:14.96 2:27.81МС 17.55 60К МС600694

28 ПЯСИК Евгений МСК 93 МСК4 1:13.26 1:15.72 2:28.98МСМК 25.44 50К МС601257

13 ДРУГОВ Юрий СХЛ 95 СХЛ5 1:13.58 1:15.78 2:29.36МС 28.01 45К МС600633

33 БОРОДАЙКИН Артём МСК 94 МСК6 1:13.93 1:16.12 2:30.05МСМК 32.66 40К КМС600603

48 ГУСЕВ Григорий МСК 98 МСК7 1:14.71 1:16.89 2:31.602 43.13 36К КМС604606

36 ОВЧИННИКОВ Алексей КРЯ 97 КРЯ8 1:14.83 1:16.82 2:31.65МС 43.46 32К КМС600851

8 ВОРОНОВ Александр СХЛ 97 СХЛ9 1:14.87 1:17.24 2:32.11МС 46.57 29К КМС604026

30 МЯГКОВ Федор 96 МСК10 1:14.52 1:17.82 2:32.34МС 48.12   КМС601252

49 КАШИНЦЕВ Артем СХЛ 99 СХЛ11 1:14.69 1:17.81 2:32.50КМС 49.20 24К КМС604649

32 СВИТКОВ Геннадий КМЧ 97 КМЧ12 1:15.57 1:18.33 2:33.90МС 58.65 22К КМС604205

52 ТРЯСОВ Леонид СХЛ 00 СХЛ13 1:15.69 1:18.35 2:34.04КМС 59.59 20К КМС604794

58 КАЗАЗАЕВ Никита КМЧ 01 КМЧ14 1:16.47 1:17.68 2:34.15КМС 60.33 18К КМС604878

53 ВОРОБЬЕВ Денис СПБ 97 СПБ15 1:15.89 1:18.29 2:34.18КМС 60.54 16К КМС604357

59 МИХАЙЛОВ Александр СХЛ 01 СХЛ16 1:15.72 1:18.89 2:34.61КМС 63.44 15 1604897

41 ПРИХОДЧЕНКО Вадим МСК 98 МСК17 1:16.70 1:18.13 2:34.83МС 64.92 14 1604558

38 СИМОНОВ Максим КРЯ 91 КРЯ18 1:16.24 1:19.20 2:35.44МС 69.04 13К 1600640

23 РЯБИЦА Константин МОБ 97 МОБ19 1:15.53 1:20.22 2:35.75МС 71.13 12К 1600691

46 КАЗАКОВ Кирилл СХЛ 00 СХЛ20 1:17.60 1:18.47 2:36.07КМС 73.29 11 1604796

51 ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон КРЯ 96 КРЯ21 1:16.89 1:19.55 2:36.44МС 75.79 10К 1601349

1/3 GS M RUS1346.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров17.03.18



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
42 МОСЕСОВ Глеб МСК 98 МСК22 1:16.66 1:19.90 2:36.56МС 76.60 9 1604560

67 АНИСИМКОВ Леонид КМЧ 99 КМЧ23 1:17.45 1:19.36 2:36.81КМС 78.29 8К 1604679

55 КАБЛУКОВ Константин КМЧ 99 КМЧ24 1:17.00 1:20.09 2:37.09КМС 80.18 7 1604684

39 БОЙСОВ Александр КРЯ 95 КРЯ25 1:17.07 1:20.28 2:37.35МС 81.93 6К 1601481

47 ОСИПОВ Владислав СХЛ 99 СХЛ26 1:17.64 1:19.88 2:37.52МС 83.08 5 1604648

61 ЛОМОВСКИХ Матвей СПБ 99 СПБ27 1:18.25 1:19.78 2:38.03КМС 86.52 4К 2604692

66 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий СПБ 99 СПБ28 1:16.92 1:21.68 2:38.60МС 90.37 3К 2604693

86 БУРМИСТРОВ Евгений МГД 00 МГД29 1:17.90 1:21.17 2:39.07КМС 93.54 2К 2604770

70 ЧЕРНОВ Назар СХЛ 0130 1:18.44 1:21.21 2:39.65КМС 97.45   2604973

84 ГАЛИАКБАРОВ Александ МОБ 01 МОБ31 1:18.53 1:21.34 2:39.87КМС 98.94   2604883

56 ЛУПАРЕВ Даниил КМЧ 97 КМЧ32 1:17.14 1:24.00 2:41.14КМС 107.51   2603386

Не стартовали (1-я трасса) 4
16 ЕФИМОВ Семен МОБ 96 МОБ  МСМК    601278

63 ЖУРАВЧЕНКО Степан КРД 00 КРД  КМС    604763

65 ЗАПЛЕТИН Павел КРЯ 94 КРЯ  МС    603127

73 ЛИСИЦА Евгений КРЯ 87 КРЯ  МС    600598

Не финишировали (1-я трасса) 10
4 ЖИЛИН Алексей СХЛ 92 СХЛ  МСМК    601097

43 ВАЛЫНКИН Михаил МОБ 96 МОБ  МС    601530

44 ГУРЬЯНОВ Никита МСК 99 МСК  КМС    602399

57 ПЫШКИН Дмитрий СХЛ 00 СХЛ  МС    604795

60 ЛИМ Сон Тэ СПБ 99 СПБ  МС    604696

62 СИМОНОВ Даниил КРЯ 98 КРЯ  КМС    604515

76 АСТАПОВ Дмитрий 99 КМЧ  КМС    604681

77 КОЖЕВНИКОВ Денис СПБ 01 СПБ  КМС    604970

78 ХРОМОВ Алексей АЛТ 01 АЛТ  1    604982

81 МОГИЛЮК Александр КМЧ 01 КМЧ  1    604877

Дисквалифицированы (1-я трасса) 1
74 ДЖИОЕВ Кирилл МГД 99 МГД  g (6)КМС    604708

Не стартовали (2-я трасса) 1
24 АЛЁХИН Никита КМЧ 98 КМЧ  МС    603387

Не финишировали (2-я трасса) 3
45 КОНЬКОВ Алексей КМЧ 98 КМЧ  МС    604524

50 ЧИСТЯКОВ Станислав КРЯ 95 КРЯ  МС    600676

54 ГАЛУЗИН Роман КРЯ 95 КРЯ  МС    601035

Не квалифицированы (2-я трасса) 9
64 БИЛЬМАК Георгий 00 СПБ  1    604843

68 БЕЛОВ Дмитрий АЛТ 97 АЛТ  КМС    604082

69 МАСЛЕННИКОВ Иван ЛЕН 97 ЛЕН  КМС    604282

71 КУДРЯВЦЕВ Александр СХЛ 01 СХЛ  1    604898

75 ТАРАСОВ Дмитрий МСК 00 МСК  КМС    604217

79 МЕЛЬЧАКОВ Валерий МГД 01 МГД  КМС    604935

80 ТЕНИШЕВ Данила МСК 01 МСК  КМС    603874

85 ЧЕНЦОВ Иван КМР 98 КМР  КМС    604535

90 МУРЗАЕВ Артур 01 КБР  1    604999

2/3 GS M RUS1346.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров17.03.18



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)

3/3 GS M RUS1346.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров17.03.18



Кубок России по горнолыжному спорту 2018 9 этап

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

10.20 13.15

18 марта 2018 г.       СЛАЛОМ-ГИГАНТ  МУЖЧИНЫ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Спортивная

 593 m

 220 m

 373 m

 

Высота старта

11256/01/14

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)

 

Постановщик АНТИОСОВ Тимофей (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

ХЛАДНИК Янес (RUS)

-A- КОРМАЧЕВ Никита (RUS) -A- КОРМАЧЕВ Никита (RUS)

-B- ЗАПОРОЖСКИЙ Александр (RUS) -B- ЗАПОРОЖСКИЙ Александр (RUS)

-C- ШАПОВАЛЕНКО Павел (RUS) -C- САЗОНОВ Иван (RUS)

 

 

Время старта

50(47) 50(47)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -12°C на финише -12°C

F=980

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  32
11 ТРИХИЧЕВ Павел МСК 92 МСК1 1:07.71 1:10.44 2:18.15МСМК 0.00 100К МС600595

3 НОВИКОВ Владислав СПБ 93 СПБ2 1:08.56 1:11.54 2:20.10МС 13.83 80К МС600596

23 КУЗНЕЦОВ Иван КМЧ 96 КМЧ3 1:09.15 1:11.25 2:20.40МС 15.96 60К МС600694

28 БОРОДАЙКИН Артём МСК 94 МСК4 1:10.11 1:11.45 2:21.56МСМК 24.19 50К МС600603

10 ДРУГОВ Юрий СХЛ 95 СХЛ5 1:09.99 1:11.86 2:21.85МС 26.25 45К МС600633

26 ПЯСИК Евгений МСК 93 МСК6 1:09.76 1:12.53 2:22.29МСМК 29.37 40К КМС601257

43 ГУСЕВ Григорий МСК 98 МСК7 1:09.96 1:12.94 2:22.902 33.70 36К КМС604606

18 ВОРОНОВ Александр СХЛ 97 СХЛ8 1:10.39 1:12.90 2:23.29МС 36.46 32К КМС604026

30 МЯГКОВ Федор 96 МСК9 1:11.06 1:12.52 2:23.58МС 38.52   КМС601252

34 ОВЧИННИКОВ Алексей КРЯ 97 КРЯ10 1:10.66 1:12.93 2:23.59МС 38.59 26К КМС600851

41 КАЗАКОВ Кирилл СХЛ 00 СХЛ11 1:11.38 1:14.15 2:25.53КМС 52.35 24К КМС604796

32 СВИТКОВ Геннадий КМЧ 97 КМЧ12 1:11.91 1:14.36 2:26.27МС 57.60 22К КМС604205

47 ТРЯСОВ Леонид СХЛ 00 СХЛ13 1:11.19 1:15.32 2:26.51КМС 59.30 20К КМС604794

38 МОСЕСОВ Глеб МСК 98 МСК14 1:11.12 1:15.42 2:26.54МС 59.52 18 КМС604560

53 МИХАЙЛОВ Александр СХЛ 01 СХЛ15 1:12.07 1:14.79 2:26.86КМС 61.79 16 КМС604897

52 КАЗАЗАЕВ Никита КМЧ 01 КМЧ16 1:12.41 1:14.70 2:27.11КМС 63.56 15К 1604878

36 БОЙСОВ Александр КРЯ 95 КРЯ17 1:12.09 1:15.12 2:27.21МС 64.27 14К 1601481

37 ПРИХОДЧЕНКО Вадим МСК 98 МСК18 1:12.13 1:15.55 2:27.68МС 67.60 13 1604558

40 ГУРЬЯНОВ Никита МСК 99 МСК19 1:12.15 1:16.28 2:28.43КМС 72.92 12 1602399

57 ЖУРАВЧЕНКО Степан КРД 00 КРД20 1:12.65 1:15.90 2:28.55КМС 73.77 11К 1604763

55 ЛОМОВСКИХ Матвей СПБ 99 СПБ21 1:13.17 1:15.56 2:28.73КМС 75.05 10К 1604692

1/2 GS M RUS1345.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров18.03.18



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
42 ОСИПОВ Владислав СХЛ 99 СХЛ22 1:12.36 1:16.43 2:28.79МС 75.48 9 1604648

64 ЧЕРНОВ Назар СХЛ 0123 1:13.53 1:15.63 2:29.16КМС 78.10   1604973

48 ГАЛУЗИН Роман КРЯ 95 КРЯ24 1:13.32 1:16.52 2:29.84МС 82.93 7К 1601035

63 МАСЛЕННИКОВ Иван ЛЕН 97 ЛЕН25 1:13.79 1:16.28 2:30.07КМС 84.56 6К 1604282

54 ЛИМ Сон Тэ СПБ 99 СПБ26 1:14.30 1:15.86 2:30.16МС 85.20 5К 1604696

67 ДЖИОЕВ Кирилл МГД 99 МГД27 1:13.40 1:16.99 2:30.39КМС 86.83 4К 1604708

71 ХРОМОВ Алексей АЛТ 01 АЛТ28 1:14.34 1:16.45 2:30.791 89.66 3К 1604982

58 БИЛЬМАК Георгий 00 СПБ29 1:14.30 1:16.57 2:30.871 90.23   1604843

73 ТЕНИШЕВ Данила МСК 01 МСК30 1:14.56 1:16.37 2:30.93КМС 90.66 1 1603874

78 ЧЕНЦОВ Иван КМР 98 КМР31 1:14.39 1:16.90 2:31.29КМС 93.21   1604535

56 СИМОНОВ Даниил КРЯ 98 КРЯ32 1:14.51 1:19.93 2:34.44КМС 115.56   2604515

Не стартовали (1-я трасса) 1
59 ЗАПЛЕТИН Павел КРЯ 94 КРЯ  МС    603127

Не финишировали (1-я трасса) 9
27 РЯБИЦА Константин МОБ 97 МОБ  МС    600691

39 ВАЛЫНКИН Михаил МОБ 96 МОБ  МС    601530

45 ЧИСТЯКОВ Станислав КРЯ 95 КРЯ  МС    600676

46 ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон КРЯ 96 КРЯ  МС    601349

49 КАБЛУКОВ Константин КМЧ 99 КМЧ  КМС    604684

65 КУДРЯВЦЕВ Александр СХЛ 01 СХЛ  1    604898

69 АСТАПОВ Дмитрий 99 КМЧ  КМС    604681

70 КОЖЕВНИКОВ Денис СПБ 01 СПБ  КМС    604970

77 ГАЛИАКБАРОВ Александ МОБ 01 МОБ  КМС    604883

Не стартовали (2-я трасса) 2
44 КАШИНЦЕВ Артем СХЛ 99 СХЛ  КМС    604649

50 ЛУПАРЕВ Даниил КМЧ 97 КМЧ  КМС    603386

Не финишировали (2-я трасса) 4
35 СИМОНОВ Максим КРЯ 91 КРЯ  МС    600640

51 ПЫШКИН Дмитрий СХЛ 00 СХЛ  МС    604795

61 АНИСИМКОВ Леонид КМЧ 99 КМЧ  КМС    604679

72 МЕЛЬЧАКОВ Валерий МГД 01 МГД  КМС    604935

Не квалифицированы (2-я трасса) 6
60 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий СПБ 99 СПБ  МС    604693

62 БЕЛОВ Дмитрий АЛТ 97 АЛТ  КМС    604082

68 ТАРАСОВ Дмитрий МСК 00 МСК  КМС    604217

74 МОГИЛЮК Александр КМЧ 01 КМЧ  1    604877

79 БУРМИСТРОВ Евгений МГД 00 МГД  КМС    604770

82 МУРЗАЕВ Артур 01 КБР  1    604999

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)

2/2 GS M RUS1345.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров18.03.18



Кубок России по горнолыжному спорту 2018 7 этап

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

10.00 12.00

20 марта 2018 г.       СЛАЛОМ  ЖЕНЩИНЫ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Арамейка

 440 m

 265 m

 175 m

 

Высота старта

11257/01/14

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)

 

Постановщик КАЧАКОВ Игорь (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

ШАНЬГИН Вадим (RUS)

-A- КОВАЛЕНКО Софья (RUS) -A- КОВАЛЕНКО Софья (RUS)

-B- НИКИТИНА Татьяна (RUS) -B- НИКИТИНА Татьяна (RUS)

-C- ШЕВЧУК Дмитрий (RUS) -C- ШЕВЧУК Дмитрий (RUS)

 

 

Время старта

61(59) 59(57)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -11°C на финише -11°C

F=720

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  21
29 АЛОПИНА Ксения ЧЛБ 92 ЧЛБ1 0:50.55 0:51.85 1:42.40МСМК 0.00 100К МС600568

11 ТКАЧЕНКО Екатерина МСК 95 МСК2 0:51.29 0:51.45 1:42.74МСМК 2.39 80К МС600584

7 БУРЕЕВА Владислава СХЛ 89 СХЛ3 0:52.47 0:51.80 1:44.27МСМК 13.15 60К МС600570

2 ГОРНОСТАЕВА Анастас МСК 99 МСК4 0:52.49 0:52.10 1:44.59МС 15.40 50К КМС604666

31 РОМАНОВА Анастасия МОБ 93 МОБ5 0:52.31 0:52.68 1:44.99МС 18.21 45К КМС600578

30 СИЛАНТЬЕВА Анастасия МОБ 98 МОБ6 0:52.86 0:53.01 1:45.87МС 24.40 40К КМС604491

15 МАТВЕЕВА Софья СХЛ 00 СХЛ7 0:53.24 0:53.35 1:46.59МС 29.46 36К КМС604791

32 ШУБИНА Анастасия КРЯ 96 КРЯ8 0:53.87 0:53.58 1:47.45МС 35.51 32К КМС601458

19 ХАРЦЫЗОВА Алена СПБ 00 СПБ9 0:54.13 0:53.35 1:47.48МС 35.72 29К КМС604818

9 МЕЛЬНИКОВА Полина МСК 01 МСК10 0:53.83 0:53.84 1:47.67КМС 37.05 26К КМС604937

18 КАРАЧУН Александра МСК 00 МСК11 0:54.43 0:54.21 1:48.64КМС 43.88 24К 1602422

20 ШУСТРОВА Дарья СПБ 01 СПБ12 0:55.56 0:54.60 1:50.16КМС 54.56 22К 1604966

25 СТЕПАНЕЦ Екатерина СПБ 98 СПБ13 0:55.09 0:55.45 1:50.54МС 57.23 20К 1600006

34 ПОПОВА Екатерина КМЧ 93 КМЧ14 0:55.22 0:55.34 1:50.56МС 57.38 18К 1601048

21 ТИМЧЕНКО Елизавета 96 КМЧ15 0:56.30 0:54.47 1:50.77МС 58.85   1600585

38 ВТЮРИНА Анастасия МСК 98 МСК16 0:55.78 0:55.13 1:50.912 59.84 15 1604513

24 ГОЛЕНКОВА Валентина МОБ 94 МОБ17 0:55.81 0:55.15 1:50.96МСМК 60.19 14К 1600587

27 САНИНА Диана МСК 01 МСК18 0:55.97 0:55.42 1:51.391 63.21 13 1604471

22 САУТИЕВА Дарья МСК 01 МСК19 0:55.19 0:56.44 1:51.631 64.90 12 1603959

37 ГОРБЕНКО Анна СХЛ 00 СХЛ20 0:57.99 0:59.04 1:57.03КМС 102.87 11К 2604793

43 АРХИПОВА Софья СВР 01 СВР21 1:00.40 1:00.44 2:00.841 129.66 10К 2604964

1/2 SL L RUS6286.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров20.03.18



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Не стартовали (1-я трасса) 3
12 ШЕРИНА Наталья КМЧ 99 КМЧ  МС    604678

33 ПОГРЕБИЦКАЯ Ольга МОБ 96 МОБ  МС    601005

36 КОЛОМОВА Дарья КРЯ 92 КРЯ  МС    600577

Не финишировали (1-я трасса) 5
16 КРОХИНА Софья МСК 99 МСК  МС    602407

23 КУДРЯВЦЕВА Екатерина СПБ 00 СПБ  КМС    604842

35 НАУМОВА Александра МРМ 00 МРМ  КМС    604810

41 ГЕРАСИМОВА Яна КМЧ 01 КМЧ  КМС    604875

42 ДЖИОЕВА Алена МГД 01 МГД  КМС    604936

Не финишировали (2-я трасса) 3
26 ФОКИНА Милена КМЧ 98 КМЧ  МС    604492

39 КУЗНЕЦОВА Полина МРМ 99 МРМ  МС    604736

40 НАГАЙЦЕВА Анна КМР 01 КМР  КМС    604972

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)

2/2 SL L RUS6286.731 / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров20.03.18



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ

Сезон 2017/2018

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

16 марта 2018 г.       Супер-комбинация  ЮНИОРКИ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

Длина трассы

ФИС серт.№

Спортивная

 593 m

 163 m

 430 m

 1580 m

Высота старта

11255/01/1

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Асс. рефери ЖУРАВЛЕВА Людмила (RUS)

10.00

Постановщик ЛАТЫШЕВ Илья (RUS)

Открывающие -A- МЕДИНОВСКАЯ Дарья (RUS) -D- МЕДИНОВСКАЯ Дарья (RUS)

-B- КОВАЛЕНКО Софья (RUS) -E- КОВАЛЕНКО Софья (RUS)

-C- ДЪЯЧЕНКО Элина (RUS) -F- ДЪЯЧЕНКО Элина (RUS)

 

 

Время старта

32(30)Количество ворот

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -6°C на финише -6°C

Фамилия Имя рожд.

Суб.Место Год  

Результат00-01 разр.

Спорт.

РФ

РУС

код

Вып.

разр.общ.

 

СИЛАНТЬЕВА Анастасия 98 МОБ1    2:02.57МС604491 МС

1 МАТВЕЕВА Софья 00 СХЛ2    2:03.03МС604791 МС

КРОХИНА Софья 99 МСК3    2:04.13МС602407 МС

2 КАРАЧУН Александра 00 МСК4    2:04.83КМС602422 МС

ШЕРИНА Наталья 99 КМЧ5    2:05.95МС604678 МС

3 ШУСТРОВА Дарья 01 СПБ6    2:06.05КМС604966 МС

СТЕПАНЕЦ Екатерина 98 СПБ7    2:06.34МС600006 КМС

4 ГОРБЕНКО Анна 00 СХЛ8    2:07.13КМС604793 КМС

5 САУТИЕВА Дарья 01 МСК9    2:07.431603959 КМС

ВТЮРИНА Анастасия 98 МСК10    2:08.172604513 КМС

6 САНИНА Диана 01 МСК11    2:08.281604471 КМС

7 МЕЛЬНИКОВА Полина 01 МСК12    2:08.62КМС604937 КМС

8 НАГАЙЦЕВА Анна 01 КМР13    2:08.81КМС604972 КМС

КУЗНЕЦОВА Полина 99 МРМ14    2:09.22МС604736 КМС

9 КУДРЯВЦЕВА Екатерина 00 СПБ15    2:10.74КМС604842 КМС

10 ДЖИОЕВА Алена 01 МГД16    2:12.12КМС604936 1

11 ГЕРАСИМОВА Яна 01 КМЧ17    2:12.89КМС604875 1

Не финишировали (1-я трасса) 

1/2 AC L / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров16.03.18



Фамилия Имя рожд.

Суб.Место Год  

Результат00-01 разр.

Спорт.

РФ

РУС

код

Вып.

разр.общ.

ПЛЕШКОВА Юлия 97 КМЧ  МС604201

ГОРНОСТАЕВА Анастасия 99 МСК  МС604666

НАУМОВА Александра 00 МРМ  КМС604810

ФОКИНА Милена 98 КМЧ  МС604492

Не финишировали (2-я трасса) 

АРХИПОВА Софья 01 СВР  1604964

ХАРЦЫЗОВА Алена 00 СПБ  МС604818

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)

2/2 AC L / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров16.03.18



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ

Сезон 2017/2018

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

16 марта 2018 г.       Супер-комбинация  ЮНИОРКИ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

Длина трассы

ФИС серт.№

Спортивная

 593 m

 163 m

 430 m

 1580 m

Высота старта

11255/01/1

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Асс. рефери ЖУРАВЛЕВА Людмила (RUS)

10.00

Постановщик ЛАТЫШЕВ Илья (RUS)

Открывающие -A- МЕДИНОВСКАЯ Дарья (RUS) -D- МЕДИНОВСКАЯ Дарья (RUS)

-B- КОВАЛЕНКО Софья (RUS) -E- КОВАЛЕНКО Софья (RUS)

-C- ДЪЯЧЕНКО Элина (RUS) -F- ДЪЯЧЕНКО Элина (RUS)

 

 

Время старта

32(30)Количество ворот

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -6°C на финише -6°C

Фамилия Имя рожд.

Суб.Место Год  

Результат00-01 разр.

Спорт.

РФ

РУС

код

Вып.

разр.общ.

 

СИЛАНТЬЕВА Анастасия 98 МОБ1    2:02.57МС604491 МС

1 МАТВЕЕВА Софья 00 СХЛ2    2:03.03МС604791 МС

КРОХИНА Софья 99 МСК3    2:04.13МС602407 МС

2 КАРАЧУН Александра 00 МСК4    2:04.83КМС602422 МС

ШЕРИНА Наталья 99 КМЧ5    2:05.95МС604678 МС

3 ШУСТРОВА Дарья 01 СПБ6    2:06.05КМС604966 МС

СТЕПАНЕЦ Екатерина 98 СПБ7    2:06.34МС600006 КМС

4 ГОРБЕНКО Анна 00 СХЛ8    2:07.13КМС604793 КМС

5 САУТИЕВА Дарья 01 МСК9    2:07.431603959 КМС

ВТЮРИНА Анастасия 98 МСК10    2:08.172604513 КМС

6 САНИНА Диана 01 МСК11    2:08.281604471 КМС

7 МЕЛЬНИКОВА Полина 01 МСК12    2:08.62КМС604937 КМС

8 НАГАЙЦЕВА Анна 01 КМР13    2:08.81КМС604972 КМС

КУЗНЕЦОВА Полина 99 МРМ14    2:09.22МС604736 КМС

9 КУДРЯВЦЕВА Екатерина 00 СПБ15    2:10.74КМС604842 КМС

10 ДЖИОЕВА Алена 01 МГД16    2:12.12КМС604936 1

11 ГЕРАСИМОВА Яна 01 КМЧ17    2:12.89КМС604875 1

Не финишировали (1-я трасса) 

1/2 AC L / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров16.03.18



Фамилия Имя рожд.

Суб.Место Год  

Результат00-01 разр.

Спорт.

РФ

РУС

код

Вып.

разр.общ.

ПЛЕШКОВА Юлия 97 КМЧ  МС604201

ГОРНОСТАЕВА Анастасия 99 МСК  МС604666

НАУМОВА Александра 00 МРМ  КМС604810

ФОКИНА Милена 98 КМЧ  МС604492

Не финишировали (2-я трасса) 

АРХИПОВА Софья 01 СВР  1604964

ХАРЦЫЗОВА Алена 00 СПБ  МС604818

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)

2/2 AC L / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров16.03.18



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ

Сезон 2017/2018

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

16 марта 2018 г.       Супер-комбинация  ЮНИОРЫ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

Длина трассы

ФИС серт.№

Спортивная

 593 m

 163 m

 430 m

 1580 m

Высота старта

11255/01/1

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Асс. рефери ЖУРАВЛЕВА Людмила (RUS)

11.20

Постановщик ЛАТЫШЕВ Илья (RUS)

Открывающие -A- САЗОНОВ Иван (RUS) -D- САЗОНОВ Иван (RUS)

-B- ШЕВЧУК Дмитрий (RUS) -E- ШЕВЧУК Дмитрий (RUS)

-C- ЗАПОРОЖСКИЙ Александр (RUS) -F- ЗАПОРОЖСКИЙ Александр (RUS)

 

 

Время старта

32(30)Количество ворот

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -6°C на финише -6°C

Фамилия Имя рожд.

Суб.Место Год  

Результат00-01 разр.

Спорт.

РФ

РУС

код

Вып.

разр.общ.

 

АЛЁХИН Никита 98 КМЧ1    1:57.97МС603387 МС

1 ТРЯСОВ Леонид 00 СХЛ2    1:59.87КМС604794 МС

ВОРОБЬЕВ Денис 97 СПБ3    2:00.15КМС604357 МС

ВОРОНОВ Александр 97 СХЛ4    2:00.98МС604026 МС

МОСЕСОВ Глеб 98 МСК5    2:01.37МС604560 МС

ОСИПОВ Владислав 99 СХЛ6    2:01.96МС604648 МС

ЛОМОВСКИХ Матвей 99 СПБ7    2:02.21КМС604692 КМС

СВИТКОВ Геннадий 97 КМЧ8    2:02.58МС604205 КМС

2 КАЗАЗАЕВ Никита 01 КМЧ9    2:02.92КМС604878 КМС

ПРИХОДЧЕНКО Вадим 98 МСК10    2:03.02МС604558 КМС

СИМОНОВ Даниил 98 КРЯ11    2:03.90КМС604515 КМС

3 ЧЕРНОВ Назар 0112    2:05.40КМС604973 КМС

4 ПЫШКИН Дмитрий 00 СХЛ13    2:05.45МС604795 КМС

5 ТАРАСОВ Дмитрий 00 МСК14    2:05.83КМС604217 КМС

6 МОГИЛЮК Александр 01 КМЧ15    2:06.591604877 КМС

ДЖИОЕВ Кирилл 99 МГД16    2:06.84КМС604708 1

БЕЛОВ Дмитрий 97 АЛТ17    2:08.08КМС604082 1

7 БИЛЬМАК Георгий 00 СПБ18    2:10.171604843 2

1/2 AC M / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров16.03.18



Фамилия Имя рожд.

Суб.Место Год  

Результат00-01 разр.

Спорт.

РФ

РУС

код

Вып.

разр.общ.

ЛИМ Сон Тэ 99 СПБ19    2:13.60МС604696 2

8 МУРЗАЕВ Артур 01 КБР20    2:26.581604999 2

Не финишировали (1-я трасса) 

КОЖЕВНИКОВ Денис 01 СПБ  КМС604970

РЯБИЦА Константин 97 МОБ  МС600691

МАСЛЕННИКОВ Иван 97 ЛЕН  КМС604282

ТЕНИШЕВ Данила 01 МСК  КМС603874

Не стартовали (2-я трасса) 

ЖУРАВЧЕНКО Степан 00 КРД  КМС604763

ЛУПАРЕВ Даниил 97 КМЧ  КМС603386

Не финишировали (2-я трасса) 

КАЗАКОВ Кирилл 00 СХЛ  КМС604796

ОВЧИННИКОВ Алексей 97 КРЯ  МС600851

КОНЬКОВ Алексей 98 КМЧ  МС604524

ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий 99 СПБ  МС604693

БУРМИСТРОВ Евгений 00 МГД  КМС604770

ХРОМОВ Алексей 01 АЛТ  1604982

АНИСИМКОВ Леонид 99 КМЧ  КМС604679

ГАЛИАКБАРОВ Александр 01 МОБ  КМС604883

КАБЛУКОВ Константин 99 КМЧ  КМС604684

АСТАПОВ Дмитрий 99 КМЧ  КМС604681

ЧЕНЦОВ Иван 98 КМР  КМС604535

МЕЛЬЧАКОВ Валерий 01 МГД  КМС604935

МИХАЙЛОВ Александр 01 СХЛ  КМС604897

КУДРЯВЦЕВ Александр 01 СХЛ  1604898

Дисквалифицированы (2-я трасса) 

ГУСЕВ Григорий 98 МСК  2604606

ГУРЬЯНОВ Никита 99 МСК  КМС602399

КАШИНЦЕВ Артем 99 СХЛ  КМС604649

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)

2/2 AC M / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров16.03.18



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ

Сезон 2017/2018

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

15 марта 2018 г.       СУПЕР-ГИГАНТ  ЮНИОРКИ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

Длина трассы

ФИС серт.№

Спортивная

 593 m

 163 m

 430 m

 1580 m

Высота старта

11255/01/1

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ЖУРАВЛЕВА Людмила (RUS)

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Асс. рефери ПЕТРОВ Сергей (RUS)

10.00

Постановщик КУПРЕЙЧИК Александра (RUS)

Открывающие -A- МЕДИНОВСКАЯ Дарья (RUS) -D- 

-B- КОВАЛЕНКО Софья (RUS) -E- 

-C- САЗОНОВ Иван (RUS) -F- 

 

 

Время старта

31(29)Количество ворот

Погода: Снегопад. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -6°C на финише -6°C

Фамилия Имя рожд.

Суб.Место Год  

Результат00-01 разр.

Спорт.

РФ

РУС

код

Вып.

разр.общ.

 

ПЛЕШКОВА Юлия 97 КМЧ1    1:07.70МС604201 МС

СИЛАНТЬЕВА Анастасия 98 МОБ2    1:09.01МС604491 МС

1 ХАРЦЫЗОВА Алена 00 СПБ3    1:09.65МС604818 МС

ГОРНОСТАЕВА Анастасия 99 МСК4    1:09.72МС604666 МС

2 МАТВЕЕВА Софья 00 СХЛ4    1:09.72МС604791 МС

ШЕРИНА Наталья 99 КМЧ6    1:09.97МС604678 МС

ФОКИНА Милена 98 КМЧ7    1:10.05МС604492 КМС

СТЕПАНЕЦ Екатерина 98 СПБ8    1:10.73МС600006 КМС

3 КАРАЧУН Александра 00 МСК9    1:10.81КМС602422 КМС

4 НАУМОВА Александра 00 МРМ10    1:11.59КМС604810 КМС

5 ШУСТРОВА Дарья 01 СПБ11    1:12.21КМС604966 КМС

КРОХИНА Софья 99 МСК12    1:12.29МС602407 КМС

6 НАГАЙЦЕВА Анна 01 КМР13    1:12.37КМС604972 КМС

7 ГОРБЕНКО Анна 00 СХЛ14    1:12.49КМС604793 КМС

8 САУТИЕВА Дарья 01 МСК15    1:12.521603959 КМС

9 МЕЛЬНИКОВА Полина 01 МСК16    1:12.59КМС604937 1

КУЗНЕЦОВА Полина 99 МРМ17    1:12.81МС604736 1

10 КУДРЯВЦЕВА Екатерина 00 СПБ18    1:13.17КМС604842 1

1/2 SG L / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров15.03.18



Фамилия Имя рожд.

Суб.Место Год  

Результат00-01 разр.

Спорт.

РФ

РУС

код

Вып.

разр.общ.

11 ГЕРАСИМОВА Яна 01 КМЧ19    1:13.57КМС604875 1

ВТЮРИНА Анастасия 98 МСК20    1:13.602604513 1

12 ДЖИОЕВА Алена 01 МГД21    1:13.65КМС604936 1

13 САНИНА Диана 01 МСК22    1:14.321604471 1

14 АРХИПОВА Софья 01 СВР23    1:14.821604964 2

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)

2/2 SG L / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров15.03.18



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ

Сезон 2017/2018

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

14 марта 2018 г.       СУПЕР-ГИГАНТ  ЮНИОРЫ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

Длина трассы

ФИС серт.№

 593 m

 163 m

 430 m

 1580 m

Высота старта

11255/01/1

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ЖУРАВЛЕВА Людмила (RUS)

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Асс. рефери ПЕТРОВ Сергей (RUS)

12.40

Постановщик АНТИОСОВ Тимофей (RUS)

Открывающие -A- ШАПОВАЛЕНКО Павел (RUS) -D- 

-B- ЗАБАЛУЕВ Александр (RUS) -E- 

-C- ШЕВЧУК Дмитрий (RUS) -F- 

 

 

Время старта

33(30)Количество ворот

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -6°C на финише -4°C

Фамилия Имя рожд.

Суб.Место Год  

Результат00-01 разр.

Спорт.

РФ

РУС

код

Вып.

разр.общ.

 

КОНЬКОВ Алексей 98 КМЧ1    1:07.86МС604524 МС

АЛЁХИН Никита 98 КМЧ2    1:08.45МС603387 МС

1 ТРЯСОВ Леонид 00 СХЛ3    1:08.78КМС604794 МС

2 ТАРАСОВ Дмитрий 00 МСК4    1:09.43КМС604217 МС

3 МИХАЙЛОВ Александр 01 СХЛ5    1:09.71КМС604897 МС

СИМОНОВ Даниил 98 КРЯ6    1:09.92КМС604515 МС

ОСИПОВ Владислав 99 СХЛ7    1:09.95МС604648 КМС

ГУСЕВ Григорий 98 МСК8    1:09.972604606 КМС

КАБЛУКОВ Константин 99 КМЧ9    1:10.00КМС604684 КМС

ВОРОБЬЕВ Денис 97 СПБ9    1:10.00КМС604357 КМС

РЯБИЦА Константин 97 МОБ11    1:10.10МС600691 КМС

4 ПЫШКИН Дмитрий 00 СХЛ12    1:10.21МС604795 КМС

АНИСИМКОВ Леонид 99 КМЧ13    1:10.40КМС604679 КМС

СВИТКОВ Геннадий 97 КМЧ14    1:10.52МС604205 КМС

ВОРОНОВ Александр 97 СХЛ15    1:10.85МС604026 КМС

КАШИНЦЕВ Артем 99 СХЛ16    1:10.93КМС604649

ЛУПАРЕВ Даниил 97 КМЧ17    1:10.96КМС603386

5 КАЗАЗАЕВ Никита 01 КМЧ18    1:10.99КМС604878

1/2 SG M / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров14.03.18



Фамилия Имя рожд.

Суб.Место Год  

Результат00-01 разр.

Спорт.

РФ

РУС

код

Вып.

разр.общ.

МОСЕСОВ Глеб 98 МСК19    1:11.08МС604560

ОВЧИННИКОВ Алексей 97 КРЯ20    1:11.25МС600851

6 КАЗАКОВ Кирилл 00 СХЛ21    1:11.37КМС604796

ПРИХОДЧЕНКО Вадим 98 МСК22    1:11.38МС604558

ЛОМОВСКИХ Матвей 99 СПБ23    1:11.39КМС604692

7 ТЕНИШЕВ Данила 01 МСК24    1:11.70КМС603874

ЧЕНЦОВ Иван 98 КМР25    1:11.82КМС604535

БЕЛОВ Дмитрий 97 АЛТ26    1:12.01КМС604082

ДЖИОЕВ Кирилл 99 МГД27    1:12.02КМС604708

МАСЛЕННИКОВ Иван 97 ЛЕН28    1:12.21КМС604282

8 ЖУРАВЧЕНКО Степан 00 КРД29    1:12.27КМС604763

8 КОЖЕВНИКОВ Денис 01 СПБ29    1:12.27КМС604970

10 МЕЛЬЧАКОВ Валерий 01 МГД31    1:12.35КМС604935

11 МОГИЛЮК Александр 01 КМЧ32    1:13.121604877

ЛИМ Сон Тэ 99 СПБ33    1:13.18МС604696

12 ГАЛИАКБАРОВ Александр 01 МОБ34    1:13.23КМС604883

13 ЧЕРНОВ Назар 0135    1:13.33КМС604973

14 БИЛЬМАК Георгий 00 СПБ36    1:14.191604843

15 КУДРЯВЦЕВ Александр 01 СХЛ37    1:14.871604898

Не стартовали 

ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий 99 СПБ  МС604693

МУРЗАЕВ Артур 01 КБР  1604999

Не финишировали 

САЗОНОВ Егор 00 КМЧ  КМС604784

БУРМИСТРОВ Евгений 00 МГД  КМС604770

ГУРЬЯНОВ Никита 99 МСК  КМС602399

ХРОМОВ Алексей 01 АЛТ  1604982

АСТАПОВ Дмитрий 99 КМЧ  КМС604681

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)

2/2 SG M / Южно-Сахалинск Хронометраж Пивоваров14.03.18



Чемпионат России по горнолыжному спорту 2018

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

11.20

14 марта 2018 г.       СУПЕР-ГИГАНТ  ЖЕНЩИНЫ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Асс. рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

Длина трассы

ФИС серт.№

 593 m

 163 m

 430 m

 1580 m

Высота старта

11255/01/14

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ЖУРАВЛЕВА Людмила (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)

Постановщик БУДОРАЦКИЙ Геннадий (RUS)

Открывающие -A- МЕДИНОВСКАЯ Дарья (RUS) -D- 

-B- КОВАЛЕНКО Софья (RUS) -E- 

-C- САЗОНОВ Иван (RUS) -F- 

 

 

Время старта

34(31)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -6°C на финише -4°C

F=1080

Ст.N Фамилия Им Страна г.рсто

Ме- Ком./   

  Результат

Суб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр.

Очки

Сор.

Квалифицировано  28
9 ПЛЕШКОВА Юлия 97 КМЧ1 1:07.91МС 0.00   МС604201

6 БУРЕЕВА Владислава 89 СХЛ2 1:08.74МСМК 13.20   МС600570

10 ТИМЧЕНКО Елизавета 96 КМЧ3 1:09.11МС 19.08   МС600585

8 РОМАНОВА Анастасия 93 МОБ4 1:09.17МС 20.04   МС600578

14 МАТВЕЕВА Софья 00 СХЛ5 1:09.38МС 23.38   МС604791

13 СИЛАНТЬЕВА Анастасия 98 МОБ6 1:10.61МС 42.94   МС604491

11 КОЛОМОВА Дарья 92 КРЯ7 1:10.83МС 46.44   МС600577

15 ГОЛЕНКОВА Валентина 94 МОБ8 1:10.95МСМК 48.35   МС600587

1 ПОПОВА Екатерина 93 КМЧ9 1:11.20МС 52.32   МС601048

18 ХАРЦЫЗОВА Алена 00 СПБ10 1:11.28МС 53.59   КМС604818

17 КРОХИНА Софья 99 МСК11 1:11.47МС 56.62   КМС602407

21 ФОКИНА Милена 98 КМЧ12 1:11.72МС 60.59   КМС604492

16 ГОРНОСТАЕВА Анастасия 99 МСК13 1:11.97МС 64.57   КМС604666

20 НАУМОВА Александра 00 МРМ14 1:12.84КМС 78.40   КМС604810

2 СТЕПАНЕЦ Екатерина 98 СПБ15 1:13.15МС 83.33   КМС600006

22 КОЛЬЦОВА Ольга 92 МРМ16 1:13.44КМС 87.95   КМС601353

27 КУЗНЕЦОВА Полина 99 МРМ17 1:13.73МС 92.56   КМС604736

19 ШЕРИНА Наталья 99 КМЧ18 1:13.85МС 94.47   КМС604678

24 МЕЛЬНИКОВА Полина 01 МСК19 1:14.10КМС 98.44   КМС604937

25 КАРАЧУН Александра 00 МСК20 1:14.21КМС 100.19   КМС602422

23 ШУСТРОВА Дарья 01 СПБ21 1:14.34КМС 102.26   604966

33 ГЕРАСИМОВА Яна 01 КМЧ22 1:14.42КМС 103.53   604875

1/2 SG L RUS6282.731 / Южно-Сахали Хронометраж Пивоваров14.03.18



Ст.N Фамилия Им Страна г.рсто

Ме- Ком./   

  Результат

Суб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр.

Очки

Сор.
31 НАГАЙЦЕВА Анна 01 КМР23 1:14.86КМС 110.53   604972

35 ДЖИОЕВА Алена 01 МГД24 1:14.88КМС 110.85   604936

29 ВТЮРИНА Анастасия 98 МСК25 1:15.982 128.34   604513

28 КУДРЯВЦЕВА Екатерина 00 СПБ26 1:16.07КМС 129.77   604842

30 САНИНА Диана 01 МСК27 1:16.661 139.15   604471

34 АРХИПОВА Софья 01 СВР28 1:17.781 156.97   604964

Не финишировали 3
12 ПОГРЕБИЦКАЯ Ольга 96 МОБ  МС    601005

26 САУТИЕВА Дарья 01 МСК  1    603959

32 ГОРБЕНКО Анна 00 СХЛ  КМС    604793

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)

2/2 SG L RUS6282.731 / Южно-Сахали Хронометраж Пивоваров14.03.18



Чемпионат России по горнолыжному спорту 2018

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

10.45

15 марта 2018 г.       СУПЕР-ГИГАНТ  МУЖЧИНЫ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Асс. рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

Длина трассы

ФИС серт.№

Спортивная

 593 m

 163 m

 430 m

 1580 m

Высота старта

11255/01/14

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ЖУРАВЛЕВА Людмила (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)

Постановщик ДОГАДКИН Роман (RUS)

Открывающие -A- ЗАПОРОЖСКИЙ Александр (RUS) -D- 

-B- КОРМАЧЕВ Никита (RUS) -E- 

-C- ШЕВЧУК Дмитрий (RUS) -F- 

 

 

Время старта

33(29)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Погода: Снегопад. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -6°C на финише -6°C

F=1080

Ст.N Фамилия Им Страна г.рсто

Ме- Ком./   

  Результат

Суб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр.

Очки

Сор.

Квалифицировано  41
9 КУЗНЕЦОВ Иван 96 КМЧ1 1:06.94МС 0.00   МС600694

5 БОРОДАЙКИН Артём 94 МСК2 1:07.46МСМК 8.39   МС600603

10 ЛИСИЦА Евгений 87 КРЯ3 1:07.77МС 13.39   МС600598

15 МЯГКОВ Федор 96 МСК4 1:08.01МС 17.26   МС601252

27 БОЙСОВ Александр 95 КРЯ5 1:08.40МС 23.56   МС601481

2 КОНЬКОВ Алексей 98 КМЧ6 1:08.53МС 25.65   МС604524

8 АЛЁХИН Никита 98 КМЧ7 1:08.65МС 27.59   МС603387

25 ТРЯСОВ Леонид 00 СХЛ8 1:08.66КМС 27.75   МС604794

31 ВАЛЫНКИН Михаил 96 МОБ9 1:08.82МС 30.33   МС601530

21 МИХАЙЛОВ Александр 01 СХЛ10 1:09.00КМС 33.24   КМС604897

6 НОВИКОВ Владислав 93 СПБ11 1:09.02МС 33.56   КМС600596

3 ЖИЛИН Алексей 92 СХЛ12 1:09.09МСМК 34.69   КМС601097

30 СИМОНОВ Максим 91 КРЯ13 1:09.19МС 36.30   КМС600640

26 ГАЛУЗИН Роман 95 КРЯ14 1:09.44МС 40.33   КМС601035

50 КАШИНЦЕВ Артем 99 СХЛ15 1:09.51КМС 41.46   КМС604649

20 ЗАПЛЕТИН Павел 94 КРЯ16 1:09.59МС 42.75   КМС603127

36 ВОРОНОВ Александр 97 СХЛ17 1:09.73МС 45.01   КМС604026

44 ВОРОБЬЕВ Денис 97 СПБ18 1:09.90КМС 47.76   КМС604357

51 ГУСЕВ Григорий 98 МСК19 1:10.202 52.60   КМС604606

52 КАЗАЗАЕВ Никита 01 КМЧ20 1:10.46КМС 56.79   КМС604878

41 АНИСИМКОВ Леонид 99 КМЧ21 1:10.49КМС 57.28   1604679

29 СИМОНОВ Даниил 98 КРЯ22 1:10.71КМС 60.82   1604515

1/2 SG M RUS1344.731 / Южно-Сахали Хронометраж Пивоваров15.03.18



Ст.N Фамилия Им Страна г.рсто

Ме- Ком./   

  Результат

Суб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр.

Очки

Сор.
46 ОСИПОВ Владислав 99 СХЛ23 1:10.76МС 61.63   1604648

38 ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон 96 КРЯ24 1:10.86МС 63.24   1601349

4 ДРУГОВ Юрий 95 СХЛ25 1:10.87МС 63.41   1600633

56 ТЕНИШЕВ Данила 01 МСК26 1:10.97КМС 65.02   1603874

47 КАБЛУКОВ Константин 99 КМЧ27 1:11.05КМС 66.31   1604684

57 ЖУРАВЧЕНКО Степан 00 КРД28 1:11.10КМС 67.12   1604763

72 АСТАПОВ Дмитрий 99 КМЧ29 1:11.44КМС 72.60   1604681

42 ЛОМОВСКИХ Матвей 99 СПБ30 1:11.47КМС 73.09   1604692

39 КАЗАКОВ Кирилл 00 СХЛ31 1:11.58КМС 74.86   1604796

49 ПРИХОДЧЕНКО Вадим 98 МСК32 1:11.87МС 79.54   1604558

58 МАСЛЕННИКОВ Иван 97 ЛЕН33 1:11.91КМС 80.19   1604282

65 ЧЕРНОВ Назар 0134 1:12.11КМС 83.41   1604973

54 БУРМИСТРОВ Евгений 00 МГД35 1:12.20КМС 84.86   1604770

53 КОЖЕВНИКОВ Денис 01 СПБ35 1:12.20КМС 84.86   1604970

66 МОГИЛЮК Александр 01 КМЧ37 1:12.391 87.93   1604877

64 МЕЛЬЧАКОВ Валерий 01 МГД38 1:12.71КМС 93.09   1604935

48 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий 99 СПБ39 1:12.80МС 94.54   1604693

37 ЛУПАРЕВ Даниил 97 КМЧ40 1:12.90КМС 96.16   1603386

62 БИЛЬМАК Георгий 00 СПБ41 1:13.931 112.78   1604843

Не стартовали 1
16 ТРИХИЧЕВ Павел 92 МСК  МСМК    600595

Не финишировали 16
23 ТАРАСОВ Дмитрий 00 МСК  КМС    604217

24 ПЯСИК Евгений 93 МСК  МСМК    601257

33 ЧИСТЯКОВ Станислав 95 КРЯ  МС    600676

34 СВИТКОВ Геннадий 97 КМЧ  МС    604205

35 РЯБИЦА Константин 97 МОБ  МС    600691

40 ОВЧИННИКОВ Алексей 97 КРЯ  МС    600851

43 МОСЕСОВ Глеб 98 МСК  МС    604560

45 БЕЛОВ Дмитрий 97 АЛТ  КМС    604082

55 ЛИМ Сон Тэ 99 СПБ  МС    604696

59 ГУРЬЯНОВ Никита 99 МСК  КМС    602399

60 ПЫШКИН Дмитрий 00 СХЛ  МС    604795

61 ДЖИОЕВ Кирилл 99 МГД  КМС    604708

63 ХРОМОВ Алексей 01 АЛТ  1    604982

67 ГАЛИАКБАРОВ Александр 01 МОБ  КМС    604883

69 ЧЕНЦОВ Иван 98 КМР  КМС    604535

75 КУДРЯВЦЕВ Александр 01 СХЛ  1    604898

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)
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Чемпионат России по горнолыжному спорту 2018

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

10.00 13.30

16 марта 2018 г.       Супер-комбинация  ЖЕНЩИНЫ 

Южно-Сахалинск 13 - 20 марта 2018

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Асс. рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

Длина трассы

ФИС серт.№

Спортивная

 593 m

 163 m

 430 m

 1580 m

Высота старта

11255/01/14

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)

ЖУРАВЛЕВА Людмила (RUS)

 440 m

 265 m

 175 m

Арамейка

11257/01/14

Постановщик ЛАТЫШЕВ Илья (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

ЗАРОХОВИЧ Евгений (RUS)

-A- МЕДИНОВСКАЯ Дарья (RUS) -A- МЕДИНОВСКАЯ Дарья (RUS)

-B- КОВАЛЕНКО Софья (RUS) -B- КОВАЛЕНКО Софья (RUS)

-C- ДЪЯЧЕНКО Элина (RUS) -C- ДЪЯЧЕНКО Элина (RUS)

 

 

Время старта

32(30) 56(54)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -6°C на финише -6°C

F=1150

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  21
10 БУРЕЕВА Владислава 89 СХЛ1 1:11.19 0:51.33 2:02.52МСМК 0.00   МС600570

5 СИЛАНТЬЕВА Анастасия 98 МОБ2 1:11.21 0:51.36 2:02.57МС 0.47   МС604491

2 МАТВЕЕВА Софья 00 СХЛ3 1:10.79 0:52.24 2:03.03МС 4.79   МС604791

13 РОМАНОВА Анастасия 93 МОБ4 1:10.75 0:53.28 2:04.03МС 14.17   МС600578

4 КРОХИНА Софья 99 МСК5 1:12.24 0:51.89 2:04.13МС 15.11   МС602407

22 КАРАЧУН Александра 00 МСК6 1:12.73 0:52.10 2:04.83КМС 21.68   МС602422

14 ПОПОВА Екатерина 93 КМЧ7 1:12.19 0:53.68 2:05.87МС 31.44   МС601048

6 ШЕРИНА Наталья 99 КМЧ8 1:12.16 0:53.79 2:05.95МС 32.19   МС604678

19 ШУСТРОВА Дарья 01 СПБ9 1:12.87 0:53.18 2:06.05КМС 33.13   МС604966

15 ГОЛЕНКОВА Валентина 94 МОБ10 1:12.54 0:53.76 2:06.30МСМК 35.48   КМС600587

12 СТЕПАНЕЦ Екатерина 98 СПБ11 1:13.05 0:53.29 2:06.34МС 35.86   КМС600006

25 ГОРБЕНКО Анна 00 СХЛ12 1:13.05 0:54.08 2:07.13КМС 43.27   КМС604793

27 САУТИЕВА Дарья 01 МСК13 1:13.70 0:53.73 2:07.431 46.09   КМС603959

30 ВТЮРИНА Анастасия 98 МСК14 1:14.86 0:53.31 2:08.172 53.03   КМС604513

31 САНИНА Диана 01 МСК15 1:14.31 0:53.97 2:08.281 54.06   КМС604471

17 МЕЛЬНИКОВА Полина 01 МСК16 1:15.97 0:52.65 2:08.62КМС 57.26   КМС604937

29 НАГАЙЦЕВА Анна 01 КМР17 1:12.96 0:55.85 2:08.81КМС 59.04   КМС604972

28 КУЗНЕЦОВА Полина 99 МРМ18 1:13.54 0:55.68 2:09.22МС 62.89   КМС604736

21 КУДРЯВЦЕВА Екатерина 00 СПБ19 1:16.66 0:54.08 2:10.74КМС 77.15   КМС604842

34 ДЖИОЕВА Алена 01 МГД20 1:14.18 0:57.94 2:12.12КМС 90.11   КМС604936

32 ГЕРАСИМОВА Яна 01 КМЧ21 1:15.10 0:57.79 2:12.89КМС 97.34   1604875
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Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Не финишировали (1-я трасса) 7
3 ПЛЕШКОВА Юлия 97 КМЧ  МС    604201

11 ГОРНОСТАЕВА Анастас 99 МСК  МС    604666

18 ТИМЧЕНКО Елизавета 96 КМЧ  МС    600585

20 КОЛОМОВА Дарья 92 КРЯ  МС    600577

23 НАУМОВА Александра 00 МРМ  КМС    604810

24 КОЛЬЦОВА Ольга 92 МРМ  КМС    601353

26 ФОКИНА Милена 98 КМЧ  МС    604492

Не финишировали (2-я трасса) 3
16 ПОГРЕБИЦКАЯ Ольга 96 МОБ  МС    601005

33 АРХИПОВА Софья 01 СВР  1    604964

38 ХАРЦЫЗОВА Алена 00 СПБ  МС    604818

Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

Главный судья ОРЛОВ Алексей (RUS)
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